

Årsredovisning

för

KadAgency Global AB

559424-3825

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-17.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Malika Haidari, Verkställande direktör
2025-01-20

Styrelsen och verkställande direktören för KadAgency Global AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

KadAgency Global AB ska bedriva digitaliserings- och marknadsföringsverksamhet. Företaget erbjuder även konsulttjänster inom digitalisering, IT och virtuell design. Vårt mål är att hjälpa företag att maximera sin digitala närvaro och effektivisera sina verksamhetsprocesser genom innovativa och skräddarsydda lösningar.

Företaget har sitt säte i Skåne Län, Lund kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2024 blev KadAgency Global AB förvärvat av Laryan Holding AB (559208-8560) och är nu en del av Laryan-koncernen. I samband med detta har bolaget anställt två IT-specialister som arbetar heltid. Dessa nyanställningar har möjliggjort att vi har kunnat ta på oss nya uppdrag, vilket har genererat ytterligare tillväxt för verksamheten. Vi ser en blomstrande framtid och är redo att expandera våra tjänster och vår kundbas.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024 (8 mån)	2023 (10 mån)
Nettoomsättning	375	0
Resultat efter finansiella poster	83	-6
Soliditet (%)	32,1	73,4

Att nettoomsättningen har ökat mer än 30 procent beror på att företaget saknade anställda under föregående året och har varit i viloläge. I samband med bolagets överlåtelse till Laryan Holding AB i maj 2024 återaktiverats verksamheten och i augusti erhöll bolaget sina första intäkter.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	-6 120	18 880
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-6 120	6 120	0
Årets resultat			50 680	50 680
Belopp vid årets utgång	25 000	-6 120	50 680	69 560

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-6 120
årets vinst	50 680
	44 560
disponeras så att	
i ny räkning överföres	44 560
	44 560

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-08-31 (8 mån)	2023-03-01 -2023-12-31 (10 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		375 300	-1
Övriga rörelseintäkter		3 280	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		378 580	-1
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-3 280	0
Övriga externa kostnader		-41 954	-2 790
Personalkostnader	4	-249 053	0
Summa rörelsekostnader		-294 287	-2 790
Rörelseresultat		84 293	-2 791
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-944	-3 329
Summa finansiella poster		-944	-3 329
Resultat efter finansiella poster		83 349	-6 120
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-20 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-20 000	0
Resultat före skatt		63 349	-6 120
Skatter			
Skatt på årets resultat		-12 669	0
Årets resultat		50 680	-6 120

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar	5	2 050	0
Fordringar hos koncernföretag	5	175 035	0
Övriga fordringar		243	4 225
Summa kortfristiga fordringar		177 328	4 225
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		89 212	21 512
Summa kassa och bank		89 212	21 512
Summa omsättningstillgångar		266 540	25 737
SUMMA TILLGÅNGAR		266 540	25 737

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-6 120	0
Årets resultat		50 680	-6 120
Summa fritt eget kapital		44 560	-6 120
Summa eget kapital		69 560	18 880
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		20 000	0
Summa obeskattade reserver		20 000	0
Kortfristiga skulder			
	5		
Skatteskulder		8 553	0
Övriga skulder		128 992	6 857
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		39 435	0
Summa kortfristiga skulder		176 980	6 857
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		266 540	25 737

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Förkortat räkenskapsår

Företaget har under året haft ett förkortat räkenskapsår som omfattar perioden 2024-01-01 till 2024-08-31. Anledningen till det förkortade räkenskapsåret är att företaget har ändrat sitt räkenskapsår för att anpassa det till moderbolagets räkenskapsår.

Not 3 Uppgifter om moderföretag

Moderföretag i den minsta koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Laryan Holding AB med organisationsnummer 559208-8560 med säte i Skåne län, Lunds kommun.

Not 4 Medelantalet anställda

	2024-01-01 -2024-08-31	2023-03-01 -2023-12-31
Medelantalet anställda	1	0

Not 5 Tillgångar som avser flera poster

Företagets kundfordran om 177 085 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-08-31	2023-12-31
Kortfristiga fordringar		
Kundfordringar	2 050	0
Kundfordringar hos koncernföretag	175 035	0
	177 085	0

Lund

Malika Haidari
Malika Haidari
Verkställande direktör
2025-01-16